

Roman mahallesinde silahlı çatışma



Türkiye / 17/09/2013

Balıkesir'de Roman vatandaşların yoğun olarak yaşadığı Gümüşçeşme Mahallesi'nde iki grup arasında silahlı kavga çıktı. Gece başlayıp sabah da devam eden olaylarda ikisi polis 6 kişi yaralandı.

BALIKESİR - Gümüşçeşme Mahallesi'nde çevrelerinde 'Elekçiler' diye tanınan ve mahalledeki büfeler ve yapılan düğünlerin sahiplerinden para isteyen grup, geçen pazar günü de yapılan bir düğüne gidip para istedi. Düğün sahibi para vermeyi kabul etmeyince gerginlik çıktı.

Dün gece 187 Sokak'ta, iki grup arasındaki gerginlik silahlı çatışmaya dönüştü. İki evden karşılıklı olarak pompalı tüfek ve tabancayla ateş açıldı. Polisin müdahalesi yetersiz kalınca olaylar sabaha kadar sürdü.

ÖZEL HAREKAT VE ÇEVİK KUVVET DEVREYE GİRDİ

Olayların bir türlü sona ermemesi üzerine mahalleye bugün saat 10.00 sıralarında Çevik Kuvvet ve Özel Harekat ekipleri gönderildi. Polis anons yapıp, ateş açılmamasını istedi. Ancak çağrıya yanıt bulamayan polis, ateş açılan evlere biber gazı attı. Daha sonra, evlere giren polis, olaya karışanları tek tek yakaladı.



BEBEĞİNİN ÖLDÜĞÜNÜ SANDI

Olay sırasında, adı öğrenilemeyen bir genç seken kurşunların alnını sıyırması sonucu yaralandı ve polis tarafından bir taksiyle hastaneye gönderildi. Bu arada vatandaşlarla İl Emniyet Müdürü Halil Karataş ve bir çok polis atılan biber gazından etkilendi. Bir kadın bebeğinin gazdan etkilenecek öldüğünü düşünüp sinir kirizi geçirdi. Bebeğin kendine gelmesiyle anne ve yakınları rahat bir nefes aldı. Bu arada çatışmaya katılanların bulunduğu evlerdeki sara hastası bir genç de baygınlık geçirdi. Önce kelepçelenen genç daha sonra ambulansla hastaneye kaldırıldı.

BİR YARALININ DURUMU AĞIR

Olaylara karıştığı belirlenen 20 kişi gözaltına alındı. Saatlerce süren gerginlikte, ikisi polis toplam 6 kişinin yaralandığı, yaralılardan 44 yaşındaki İsmail Say'ın durumunun ağır olduğu öğrenildi. Yaralılar, Balıkesir Devlet ve Atatürk Devlet hastanelerine kaldırıldı. Polisin bölgedeki güvenlik önlemleri sürüyor.

DHA - Coşkun YAMAN